Проект
1
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ ______________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 23.12.2014 № 661-пп «О ежегодной единовременной выплате на ребенка-школьника из многодетной семьи или приемной семьи, имеющей трех и более несовершеннолетних детей, в том числе родных»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 23.12.2014 № 661-пп «О ежегодной единовременной выплате на ребенка-школьника из многодетной семьи или приемной семьи, имеющей трех и более несовершеннолетних детей, в том числе родных» следующее изменение:
1.1. В преамбуле слова «от 19.09.2006 № 757-ОЗ «О мерах социальной поддержки многодетных семей» заменить словами «от 26.06.2024 № 418-ОЗ «О многодетных семьях в Еврейской атониной области».
1.2. В Порядке выплаты на ребенка-школьника из многодетной семьи ежегодной единовременной выплаты, утвержденном вышеуказанным постановлением:
- в пунктах 1 и 2 слова «законом Еврейской автономной области
от 19.09.2006 № 757-ОЗ «О мерах социальной поддержки многодетных семей» заменить словами «законом Еврейской автономной области от 26.06.2024
№ 418-ОЗ «О многодетных семьях в Еврейской атониной области»;
- подпункт «а» пункта 3 дополнить словами «по форме утвержденной департаментом социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области».
1.3. В Порядке выплаты на ребенка-школьника из приемной семьи, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в том числе родных, ежегодной единовременной выплаты, утвержденном вышеуказанным постановлением:
- подпункт «а» пункта 3 дополнить словами «по форме утвержденной департаментом социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области		                                                      Р.Э. Гольдштейн